

Investitor
ObiectIP TN "Eugene Ionesco"
Lucrari de reparatie a acoperisului IP Teatrul National "Eugene Ionesco"

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a acoperisului IP Teatrul National "Eugene Ionesco"
mun.Chisinau bd.Gigore Vieru 11
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul-Demolari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			3,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	25,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	9,80	0,10
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul strat	m2			17,34
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	9,80	0,59
		2. Capitolul-Reparatia acoperisului				
3	RpIzC01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a hidroizolatiei, executata pe acoperisuri orizontale vechi cu Praimer bitumos Aguamast intr-un strat	m2			18,39
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	25,00	6,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,00
	2413317002000	Praimer bitumos Aguamast	kg	0,3000	22,66	7,14
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	9,80	0,00
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			83,06
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EPP analog Elastobit EPP	m2	1,1500	33,67	40,85
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	20,44	6,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	9,80	0,49
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	5,00	0,05
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu,	m2			87,61
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli EKP analog Elastobit EKP	m2	1,1500	37,42	45,40
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	20,44	6,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	9,80	0,49
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	5,00	0,05
6	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m			59,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	25,00	19,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,25
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	1,0000	25,00	26,25
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	15,00	5,20
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	27,00	0,85
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	19,00	0,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	10,54	1,05
		3. Capitolul -Evacuare gunoi				
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			74,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	25,00	74,00
8	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			13,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	25,00	13,75
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			129,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	500,00	129,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.